
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta 56 amplia presidente de mesa

 
ACTA 56

En la ciudad de Córdoba, a los diecisiete días del mes de noviembre de 2021, siendo las 14 hs,
en la Facultad de Psicología, se reúne la Junta Electoral con la presencia de sus integrantes, Y
VISTOS: el cronograma electoral que se llevó a cabo entre los días 10, 11 y 12 de noviembre del
cte. año para la segunda vuelta de las elecciones de Decano/a y Vicedecano/a y Consiliarios/as
Docentes para el H. Consejo Superior; Y CONSIDERANDO: la necesidad de designar las
personas que estuvieron a cargo como presidentes de las mesas de votación. Lo extenso del
cronograma electoral de 3 días de votación. La cantidad de mesas de votación para los distintos
claustros. Por lo que se hace necesario ampliar el acta 52/2021 y 54/2021 por la cual se
designaron los presidentes de mesa; teniendo en cuenta el acta 14/2021 de la Junta Electoral
UNC que permite la designación como presidente de mesa, además de los docentes y
nodocentes, a los egresados/as adscriptos que tienen una relación jurídica con la Facultad; por
todo ello esta Junta Electoral RESUELVE: Ampliar las actas 52/2021 y 54/2021 de esta Junta
Electoral y designar como presidentes de mesa que estuvieron presentes para las segundas
vueltas de elecciones de Decano/a y Vicedecano/a y de Consiliarios Docentes para el H. Consejo
Superior a las personas que se detallan a continuación:

Sofìa Eva Costanzo                        DNI 36650331

Anabel Nieto                                    DNI 37094527

Débora Daiana Contino                 DNI 38974203

Angelina Pilatti                                DNI 26004479

Angélica Leonor Dávila                 DNI 10447140

Débora Jeanette Mola                    DNI 34572994

Débora Imhoff                                  DNI 29804064

María Sol Beatríz Balaguer           DNI 22793475

Walter  Gabriel Goycolea              DNI 30397505



Luciano Federico Ponce               DNI 25724583

Guido Horacio Coll Moya              DNI 31869070

Mariana Illanes Passera                DNI 22774760

Ana Cristina Bianco                                   DNI 20345878

Cynthia Jessica Palavecino          DNI 26151380

Estefanía Caicedo Cavagnis        DNI 31739559

Yanina Michelini                              DNI 35083251

Tatiana Castro Zamparella                        DNI 34716721

Noelia Argentina Ortega                DNI 26457448

Elena Gasso Villar                          Leg. Univ. Nº: 45.606

María Laura Del Boca                    DNI 26103960

Eliana Jaime Bacile                                   DNI 29397914

Maribel Luque                                 DNI 39613478

Ana Carolina Baigorria                  DNI 38001152

Bianca Venticinque                        DNI 39055667

Pablo Antonio Murillo                     DNI 23458911

Pablo Franco                                   DNI 24385802

Camila Eugenia Such Monlezun DNI 36425077

Hernán Comas                                DNI 21912323

Natalia Bonansea                           DNI 33082687

Delfina Salvatierra                          DNI 38737410

Pablo Alday                                     DNI 25081017

Claudio Naranjo Arellano              DNI 94324832

Lucía Sánchez                                DNI

Marcelo Ezequiel Martínez            DNI 26481826

Raúl Brangi                                      DNI 20150433

Mariano Cupayolo                          DNI 35157667

Rocío María Sanchez Amono       DNI 32483986

Leticia Elizabeth Luque                 DNI 21719539



Pablo Figueroa                               DNI 25202822

Fernanda Caro Oropel                   DNI 29710399

Ileana de los Angeles Cassola     DNI 26507399

Romina Gisele Carretero Videla  DNI 31844982

Lucía Tejo Hunziquer                     DNI 41626055

Luciana Szrank                               DNI 35007062

Matías Luciano Egea                     DNI 34289992

Oscar Pacheco                                DNI 25457448

Darío Parroisse                               DNI 35525766

Constanza Bustamante                 DNI 34317775

Cecilia Córdoba                              DNI

Analia Verónica Campos               DNI 34315948

Alejandra Marta Bertolez               DNI  20621424

Marcelo Vaiman                              DNI 32000672

Lorena Saletti                                  DNI 28.182.718

María Milagros Martínez                DNI 32563099 

Elena Quiroga                                 DNI

Silvia Tornimbeni                            DNI  4966298

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Noviembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-56-E-UNC-JE#FP
		2021-11-17T19:11:26-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Omar Zarate
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T20:09:14-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marcelo Vaiman
	cargo_1: Profesor Asistente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T20:04:47-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:26:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:33:58-0300
	GDE UNC




